排 水 設 備 設 置 期 間 延 長 申 請 書

年  月  日

   境港市長          様

排水設備設置義務者

住 所

氏 名              ○印

電 話

  次のとおり排水設備の設置期間の延長を申請します。

排 水 設 備

設 置 場 所
  境港市

設 置 期 間
          年  月  日から

          年  月  日まで

希 望 延 長

期 間

          か月    日間

   （     年  月  日まで）

理 由